

NYFIVER HOLDING ApS

Nyfiver Holding ApS

CVR nr. 29 80 69 34

Elmegårdsvej 3 A

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

30. november 2021



dirigent

Erik Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 3	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Nyfiver Holding ApS
Elmegårdsvej 3 A
5250 Odense SV

CVR nr. 29 80 69 34
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Erik Holm

Revisor:

MA - Revision
Hannerupgårdsvej 4
5230 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 557.708 mod sidste år kr. 393.146. Resultat anses som tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	-4.565	-3.236
Resultat af ordinær primær drift	-4.565	-3.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	555.364	386.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.875	10.875
Andre finansielle indtægter	0	425
Andre finansielle udgifter	-85	0
Ordinært resultat før skat	561.589	394.956
Skat af årets resultat	-3.881	-1.810
Årets resultat	557.708	393.146
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for året	557.708	393.146
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	55.364	-113.108
Overført resultat	-55.364	113.108
I alt	557.708	393.146

Balance pr 30. juni

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.718.950	2.663.586
1	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.718.950	2.663.586
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.175.000	2.175.000
	Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
	Kortfristet tilgodehavende skat	45.119	35.227
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Tilgodehavender i alt	2.720.119	2.710.227
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.000
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	20.000
	Likvide beholdninger	1.405.636	1.040.333
	Omsætningsaktiver i alt	4.125.755	3.770.560
	Aktiver i alt	6.844.705	6.434.146

Balance pr 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	200.000	200.000
Overkurs ved emission	2.009.564	2.009.564
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	520.221	464.857
Overført resultat	3.270.215	3.325.579
Foreslået udbytte	557.708	393.146
Egenkapital i alt	6.557.708	6.393.146
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	41.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	286.997	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.997	41.000
Gældsforpligtelser i alt	286.997	41.000
Passiver i alt	6.844.705	6.434.146

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	200.000	200.000
Overkurs ved emission		
Saldo primo	2.009.564	2.009.564
	2.009.564	2.009.564
Reserve for nettopskrivning		
Saldo primo	464.857	577.965
Årets resultat	55.364	-113.108
Saldo ultimo	520.221	464.857
Overført resultat		
Saldo primo	3.325.579	3.212.471
Årets resultat	-55.364	113.108
Saldo ultimo	3.270.215	3.325.579
Foreslået udbytte		
Saldo primo	449.574	449.574
Betalt udbytte	-449.574	-449.574
Årets resultat	557.708	393.146
Saldo ultimo	557.708	393.146
Egenkapital ultimo	6.557.708	6.393.146

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1) Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.334.563	2.334.563
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.334.563	2.334.563
Netto op- og nedskrivninger primo	329.023	442.131
Op- og nedskrivning indeværende år	55.364	-113.108
Af- og nedskrivning ultimo	384.387	329.023
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.718.950	2.663.586

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Revifyn ApS, registrerede revisorer	100%	1.955.624
Fyns Midtpunkt ApS	100%	1.263.326
		3.218.950

2) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Holm, Mosegårdsvej 6, 5690 Tommerup

3) **Eventualforpligtelser mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk med disse for skatter og afgifter. Datterselskaber: Revifyn ApS, registrerede revisorer . og Fyns Midtpunkt ApS.